АДМИНИСТРАЦИЯ                                    ПРОЕКТ

 АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ г.                             г.  Аксай                               № ____________

О внесении изменений в

постановление Администрации

Аксайского городского поселения от

18.04.2016 г. № 227 «О создании

Волонтерского цента при

Администрации Аксайского

городского поселения»

Во исполнение Областного закона Правительство Ростовской области от 25

декабря 2014 № 309-ЗС «О государственной молодежной политике в Ростовской

области», в целях организации работы по вовлечению молодых граждан в

добровольческую (волонтерскую) деятельность,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Главы

Аксайского городского поселения от 18.04.2016 г. № 227 «О создании

Волонтерского цента при Администрации Аксайского городского поселения»:

1.1. изложив пункт 1 статьи 9 в следующей редакции «1. Волонтерский

центр состоит из волонтеров, являющихся жителями города Аксая, подавших

необходимый пакет документов.»;

1.2. изложив пункт 2 статьи 9 в следующей редакции «2. Участие в

деятельности волонтерского центра является добровольным.»;

1.3. подпункт 2 пункта 6 статьи 10 признать утратившим силу;

1.4. дополнив подпункт 3 пункта 6 статьи 10 словами «…сотрудник

общего отдела, исполняющий обязанности секретаря.».

2. Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить

на официальном сайте Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам

Калинину О.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения            А.В. Головин

Постановление вносит:

общий отдел